Постановление Администрации Тальменского поссовета
Тальменского района иАлтайского края № 17 от 09.02.2018 "О
назначении управляющей организации по управления
многоквартирными домами в р.п. Тальменка"

Печать

Пожалуйста, оцените Оценка 5   Оценить

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Тальменского поссовета

Тальменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля  2018 г.                  р.п. Тальменка                                          № _17

О назначении управляющей организации

по управления многоквартирными домами

в р.п. Тальменка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом" (с изменениями и дополнениями),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 № 731 «Об утверждении
Стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере
управления многоквартирными домами»,  статьей 162 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района
Алтайского края, протоколов рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ООО УК «Комплекс-ЖКХ»  управляющей организацией по управлению
многоквартирными домами, расположенными по адресу: Алтайский край, Тальменский район,
р.п. Тальменка:

- ул. Анисимовская, дома 1,1а,1б,8,13,14,15;

- ул. Поселок Боровой, дом 1;

- ул. Буданова, дома 3,5,6,7,9;

- ул. Вокзальная, дома 11,13,38,40;

- ул. Залесовская, дома 16а,21,23,25,27,29,31,33,35,45,47,69,71,75,77,79,

  81,83,85,87,89,91,93,95,97,99;

- ул. Куйбышева, дома 88,90,114;

- ул. Лисавенко, дома 51а,57,59,71;

- ул. Ломоносова, дома 1,3,5,7,9;

- ул. Мичурина, дом 16;

- ул. Октябрьская, дом 59;

- ул. Парковая, дома 2,3,4,6,8;

- ул. Партизанская, дома 2,4,6,8,10,12,14;

- ул. Пионерская, дома 11,13;

- ул. Советская, дом 3;

- ул. Тихонова, дома 31;

- ул. Чкалова, дома 3,9;

- ул. Юбилейная, дома 1,2,4,5,6,7,9,10,13,15;

2. Рекомендовать жителям многоквартирных домов, заключить договора управления
многоквартирным домом с ООО УК «Комплекс-ЖКХ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации поссовета                                                   Ю.С. Одиноков

Опубликовано: 09 февраля 2018
Создано: 09 февраля 2018

Просмотров: 1086